
Biržų rajono savivaldybės 
bendruomenės projektų idėjų, skirtų
Savivaldybės viešosioms erdvėms ir
gyvenamajai aplinkai kurti ir plėsti,
atrankos ir finansavimo
tvarkos aprašo
1 priedas

PROJEKTO IDĖJOS PASIŪLYMAS

2023-03-28
(Data)

1. Bendra informacija apie projektą ir pareiškėją

1.1. Projekto pavadinimas „Vėjo ir Kaštonų gatvių vaikų žaidimo aikštelė“

1.2. Pareiškėjas (Lietuvos Respublikos pilietis, turintis 16 metų)
Vardas  ir  pavardė,  gimimo  data,
deklaruota gyvenamoji vieta

Kontaktai  (adresas,  telefono
numeris, el. pašto adresas)

1.3. Projekto įgyvendinimo vieta
Vėjo g., Biržai (skypo nr. neturi, nes žemė valstybinė ir sklypas nesuformuotas)

2. Projekto aprašymas (santrauka)

2.1. Projekto tikslas, tikslinė grupė, sprendžiama problema (ne daugiau kaip 0,5 psl.)

Projekto tikslas – įrengti vaikų žaidimo aikštelę. Joje vaikai galėtų saugiai žaisti, aktyviai
leisti savo laisvalaikį gryname ore ir dažniau susitikti vienas su kitu.
Projekto tikslinė  grupė:  vaikai  nuo 3 m.  iki  14 metų.  Projekto  metu sukurtos  infrastruktūros
naudotojai vaikai ir jų tėvai. Suinteresuoti asmenys: Vėjo g. ir Kaštonų g. gyventojų vaikai, tėvai,
taip pat draugus ar artimuosius  lankantys asmenys turintys vaikų.

Šis  projektas  reikalingas  būtent  vaikams.  Šiuo  metu  Vėjo  g.  ir  Kaštonų  g.  yra  daug
daugiabučių  namų,  kuriose  gyvena  šeimos,  auginančios  įvairaus  amžiaus  vaikus.  Šalia
daugiabučių namų nėra įrengtų vaikų žaidimo aikštelių.  Tėvai vaikus turi  vežti  į  kitas mieste
įrengtas  vaikų žaidimo aikšteles.  Taip  pat,  šalia  siūlomos įrengti  vaikų žaidimo aikštelės  yra
riedlenčių ir BMX dviračių trasa, kuria naudojasi viso rajono vaikai. Juo siekiama skatinti vaikus
aktyviai leisti laiką gryname ore, o ne namie, prie kompiuterių ar kitokios technikos. Projektas
bus  naudingas  vaikų  sveikatos  būklės  gerinimui,  aktyvumo  skatinimui,  socialinių  įgūdžių
tobulinimui.  Pasiekti  rezultatai  labiausiai  bus  juntami  vaikams  ir  jaunoms  šeimoms,  nes  tiek
tėveliai, tiek mamytės turės vietą, kurioje galės atvesti savo vaikus pažaisti.
2.2.  Projekto  rezultatai,  atitiktis  Savivaldybės  strateginiam  veiklos  planui,  nauda
Savivaldybės gyventojams

Biržų rajono savivaldybės administracijos  
Bendrasis skyrius                                          
Gauta
2023-04-03    Nr. R-1058



2

Įgyvendinus projektą laukiami rezultatai tai: 
1. Įsigyta vaikų žaidimo aikštelei reikiama įranga:

*Vaikų žaidimo aikštelės daugiafunkcinis įrenginys, skirtas vaikams žaisti,

*Supynės, kuriomis įvairaus amžiaus vaikai galėtų suptis,

*Tinklinė piramidė, skirtas vaikams laipioti.

2. Įsigyta įranga saugiai ir tvirtai sumontuota viešoje erdvėje, pritaikant viešajam naudojimui.

Įgyvendinus projektą laukiama nauda tai:
*vaikų  sveikatos  būklės  gerėjimas,  aktyvumas,  socialinių  įgūdžių  tobulėjimas  bei  saugumo
užtikrinimas leidžiant laiką viešoje erdvėje. Pasiekti rezultatai labiausiai bus juntami vaikams ir
jaunoms šeimoms, nes tiek tėveliai, tiek mamytės turės vietą, kurioje galės atvesti savo vaikus
pažaisti;
*objektų ir bendruomeninės infrastruktūros atsinaujinimas, sukūrimas bei gyvenamosios aplinkos
kokybės gerinimas.

Projektas atitinka Biržų rajono savivaldybės  2023-2025 metų strateginio veiklos plano
programą.  Programa parengta  siekiant  užtikrinti  darnią  Biržų  rajono  teritorinę  plėtrą,  viešųjų
erdvių ir  objektų,  susisiekimo komunikacijų,  inžinerinių  statinių  bei  Savivaldybei  nuosavybės
teise  priklausančių  statinių  ir  socialinio  būsto  atnaujinimą.  Programa  siekiama  kurti  patogią,
saugią  ir  estetišką  gyvenimo  aplinką,  atitinkančią  bendruomenės  ir  atskirų  rajono  gyventojų
poreikius.

3. Preliminari projekto sąmata

Išlaidų 
pavadinimas

Planuojama 
išlaidų suma, 
Eur

Išlaidų pagrindimas

 Daugiafunkcinis 
vaikų žaidimų 
įrenginys

5692,40 Eur.
(be PVM)

 Būtina norint įgyvendinti šio projekto uždavinius
1. įsigyti vaikų žaidimo aikštelei reikiamos įrangos:
* Vaikų žaidimo aikštelės daugiafunkcinis įrenginys,
skirtas vaikams žaisti,

 Tinklinė piramidė 8631,00 Eur.
(be PVM)

 Būtina norint įgyvendinti šio projekto uždavinius
1. įsigyti vaikų žaidimo aikštelei reikiamos įrangos:
* Tinklinė piramidė, skirtas vaikams laipioti.

 Trigubos metalinės 
supynės

3029,60 Eur.
(be PVM)

 Būtina norint įgyvendinti šio projekto uždavinius
1. įsigyti vaikų žaidimo aikštelei reikiamos įrangos:
* Supynės, kuriomis įvairaus amžiaus vaikai galėtų
suptis,

 Dvigubos metalinės
supynės

1234,80 Eur.
(be PVM)

 Būtina norint įgyvendinti šio projekto uždavinius
1. įsigyti vaikų žaidimo aikštelei reikiamos įrangos:
* Supynės, kuriomis įvairaus amžiaus vaikai galėtų
suptis,

Smėlio danga 8575,00 Eur.
(be PVM)

 Būtina norint įgyvendinti šio projekto uždavinius. 
2. Įsigytą įrangą saugiai ir tvirtai sumontuoti viešoje
erdvėje, pritaikant viešajam naudojimui.

Iš viso: 27 162,80 Eur.
(be PVM)

–



3

4. Pasiūlymo priedai

Eil.
Nr.

Priedo  pavadinimas (pvz.,  nuotraukos,  ekspertų  nuomonės,
rekomendacijos,  vizualizacijos,  brėžiniai,  schemos  ar  kita  informacija,
papildanti projekto aprašymą)

Priedo
lapų
skaičius

1. Pritarimas projekto įdėjai 1 lapas.

2. Projekte numatytų išlaidų vertės patvirtinimo dokumentų kopijos
(taikoma, kai iki paramos paraiškos pateikimo dienos nebuvo įvykdyti
prekių, paslaugų arba darbų pirkimai)

2 lapai.

3. Biržų  miesto situacijos schema su pažymėta teritorija 1 lapas

5. Pasirašydamas šią formą patvirtinu, kad:
5.1. Šiame pasiūlyme ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija yra teisinga.
5.2. Sutinku, kad informacija apie mano pateiktą pasiūlymą būtų skelbiama Biržų rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.birzai.lt  ir (ar) kitoje viešoje erdvėje.
5.3.  Esu  informuotas(-a),  jog  Biržų  rajono  savivaldybės  administracija  (toliau  –

Administracija),  tvarkydama  asmens  duomenis  veikia  kaip  duomenų  valdytojas.  Biržų  rajono
savivaldybė  (toliau  –  Savivaldybė)  asmens  duomenis  tvarko  vadovaujantis  BDAR 6  straipsnio
e punktu šiais  tikslais  ir  pagrindais:  Savivaldybės  gyventojų  projektų  idėjų,  skirtų  gyvenamajai
aplinkai  gerinti,  finansavimo tikslais,  kurie  nustatyti  Tvarkos  apraše,  nustatant  projekto  teikėjo
tapatybę bei deklaruotos gyvenamosios vietos adresą.

5.4. Esu informuotas(-a), jog turiu šias duomenų subjekto teises: teisę susipažinti su savo
duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; teisę reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų
tvarkymo tikslus  papildyti  neišsamius  asmens duomenis;  teisę  prašyti  savo duomenis  sunaikinti
arba sustabdyti savo duomenų tvarkymo veiksmus (išskyrus saugojimą); teisę prašyti, kad asmens
duomenų tvarkymas būtų apribotas; teisę į duomenų perkėlimą; teisę pateikti skundą Valstybinei
duomenų  apsaugos  inspekcijai;  teisę  atšaukti  sutikimą.  Suprantu,  kad  mano  teisės  gali  būti
įgyvendintos  tik  nustačius  mano  tapatybę,  taip  pat  kiekvienu  konkrečiu  atveju  įvertinus  mano
prašymo pagrįstumą.

5.5.  Savivaldybė  gali  teikti  mano  asmens  duomenis  informacinių  sistemų  ir  registrų
valdytojams arba iš jų duomenis gauti tiek, kiek tai būtina mano projektui įvykdyti. Duomenys gali
būti teikiami arba gaunami iš informacinių sistemų ir registrų aprašytų Biržų rajono savivaldybės
asmens duomenų apsaugos politikoje. 

5.6. Esu informuotas(-a), kad Savivaldybė gali teikti ir gauti mano asmens duomenis kitoms
valstybės ar savivaldos institucijoms ar įstaigoms, paslaugų teikėjams tiek, kiek tai būtina mano
projektui įvykdyti. 

Asmens  duomenų  saugojimo  terminas  yra  toks,  kaip  nustatyta  Bendrųjų  dokumentų
saugojimo terminų rodyklėje. 

 ______________     _____________________________
(Parašas)                          (Vardas ir pavardė)



BIRŽŲ M. VĖJO G. TERITORIJOS, KURIOJE SIŪLOMA ĮRENGTI VAIKŲ ŽAIDIMŲ
AIKŠTELĘ, SITUACIJOS SCHEMA

Biržų rajono savivaldybės administracijos  
Bendrasis skyrius                                          
Gauta
2023-04-03    Nr. R-1058



Biržų rajono savivaldybės administracijos  
Bendrasis skyrius                                          
Gauta
2023-04-03    Nr. R-1058



1

PASIŪLYMO / TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

NR Kodas Vizualizacija Matmenys, aprašymas

1 0213 1 5692,40 5692,40

2 0419 1 8631,00 8631,00

3 ST1494 1 3029,60 3029,60

Kie-
kis

Kaina Eur be 
PVM

Suma Eur be 
PVM

Daugiafunkcinis namelis. Matmenys: L 3300, B 
4000, H 2920 mm.
Kritimo aukštis – 0,90 m
Saugos zona – 36,60 m2
Skirta vaikams – 3 - 14 metų.
Pagrindinė konstrukcija: dengtas cinko gruntu 
dažytas plienas, nerūdijančio plieno čiuožyklos ir 
ugniagesių nusiledimo virpstas, HDPE plokštės 
stogeliai ir apdaila, vandeniui atsparios faneros 
platformos ir alpinizmo sienelė, armuota 
polipropileno virvė.
Įrenginys įbetonuojamas.
Įrenginys sertifikuotas.

Tinklo piramidė. Matmenys: D 7000, H 4500 
mm.
Kritimo aukštis – 1,00 m
Saugos zona – 78,50 m2
Skirta vaikams – 3 - 14 metų.
Pagrindinė konstrukcija: dengtas cinko gruntu 
dažytas plienas, armuota polipropileno virvė.
Piramidė su 2 horizontaliomis tinklo platformomis.
Įrenginys įbetonuojamas.
Įrenginys sertifikuotas.

Dvivietės sūpynės + krepšys. Matmenys: L 
1950, B 6150, H 2400 mm.
Kritimo aukštis – 1,30 m
Saugos zona – 40,30 m2
Skirta vaikams – 3-14 metų.
Pagrindinė konstrukcija: dengtas cinko gruntu 
dažytas plienas, nerūdijančio plieno grandinės su 
sėdynėmis. 2 paprastos sėdynės, 1 – krepšys.
Įrenginys įbetonuojamas.
Įrenginys sertifikuotas.



2

4 ST1422 1 1234,80 1234,80

5 245 35,00 8575,00

Suma Eur be PVM: 27162,80
Montavimo kaina Eur be PVM: 1800,00

PVM 21%: 6082,19
Viso Eur su PVM: 35044,99

Į pasiūlymo kainą įtraukta įrenginių pristatymas su montavimo darbais.

Dvivietės sūpynės. Matmenys: L 1950, B 3650, 
H 2400 mm.
Kritimo aukštis – 1,30 m
Saugos zona – 21,50 m2
Skirta vaikams – 3-14 metų.
Pagrindinė konstrukcija: dengtas cinko gruntu 
dažytas plienas, nerūdijančio plieno grandinės su 
sėdynėmis su apsaugomis
Įrenginys įbetonuojamas.
Įrenginys sertifikuotas.

Žemės 30 cm sluoksnio nukasimas.
30 cm smėlio sluoksnio paklojimas.




